BURMISTRYZ

MIASTA [ GMINY STEPNICA g
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A0S.271.6.2018

WYIASNIENIE TRESCI .
SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dot, zamdwienia publicznego pn.

Budowa budynku éwietlicy wiejskiej jako zaplecza socjalnego, miejsca spotkan
mieszkancéw miejscowosci Laka

Dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1§ 2 ustawy z dnia .24 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych informuje, iz wplynely nastgpujace zapytania:

Pytanie nr 2
W zalgczonym opisie technicznym branzy budowlanej w punkcie 4.12 jest opis wentylacji
grawitacyjnej. Prosze o zamieszczenie szezegotowego opisu wentylacji.

Odpowiedz

Wentylacja grawitacyjna sali §wietlicy — 4xfil60, magazynku gospodarczego — 2xfil60 oraz po
jednym w kazdej toalecic ~ fil60, z rury spiro elastycznej badZ sztywnej ze stali z podtgczeniem
do kominka wywiewnego wentylacyjnego na systemowej podstawie ( kolnierzu ) dachowej.

Pytanie nr 3
le sztuk i czy wszystkie takie same (czy np. w we inny rodzaj)?

Odpowiedz
Wszystkie takie same,

Pytanie nr 4
Jakiego rodzaju i jakiej $rednicy rury Spiro?

Odpowiedz
Spiro elastyczne badz sztywne ze stali o $rednicy 160 mm

Pytanie nr 5
Jakiego rodzaju majg by¢ wywietrzaki ?

Odpowiedz
Wywietrzaki dachowe promieniowe z poziomym wyrzutem powietiza w obudowie z blachy
stalowej lakierowanej proszkowo.

Pytanie nr 6
Jakiego rodzaju majg byé wentylatory wyciagowe-prosz¢ o podanie parametrdw technicznych?

Odpowiedz
Przeptyw powietrza — 300 m3/h z regulacjg napigciows, zasilany prgdem jednofazowym 230V,
50 Hz. Ochrona IP 55




Pytanie nr 7
Prosze réwniez o informacjc czy w branzy elekirycznej zostalo uwzglednione podigezenie
wentylatoréw? Jesli nie to prosze o zamieszezenie opisu w jaki sposéb ma zosta¢ wykonane.

Odpowiedz
Nalezy uwzglednié podlgczenie grupowane po dwa w sali $wietlicy, dwa w magazynku
i niezaleznie osobno w toaletach, Wlaczanie w panelu przy gniazdkach o$wietleniowych.

BURMIFTRZ
MIASTA I GMIJY STEPNICA




